TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolldada de Pessoa J urldlca

Este relatorio tem por objetlvo apresentar os resultados consolldados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgéo gestor de cada cadastro consultado. A informagdo relativa 4 razio social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasrl ; ;

Consulta ’r‘eali\zada em: 31/03/2023 09:53:29

'Informac;oes da Pessoa Juridica: : e 5 v ; LN
[Razdo Social: SOFTCAM SOLUCOES LTDA :
—CNPJ: 24.092.271/0001-82 . /

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU ; Yoy
|Cadastro: Licitantes Inidoneos : : ; ;
Resultado da consulta: Nada Consta \ )

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI i

Orgio Gestor CNJ : '

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacﬁes Clvels por Ato de Improbidade . Admmlstratlva
e Ineleglbllldade .

Resultado da consulta: Sistema do'CNJ est4 indisponivel

Para acessar a certiddo original no portalldo orgdo gestor, élique AQUI.

VOrgao Gestor Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo originai no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor; Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta \

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, cﬁque AQUL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos pﬁncipios dé simplificagdo e raciénaliZag;éo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Certiddao Negativa

Certifico que nesta data (31‘10\3/2023 as 09:58) NAO CONSTA no‘ Cadastro
Naclonal de Condenagoes Civeis por. Ato de Improbldade Admmlstratlva &

Ineleglbllldade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 24.092.271/0_001»-82._

A condenagao por atos de improbidade admmlstratlva nao |mpl|ca automatlco € necessario reconhecimento da
meiegnbllldade do condenado. ' :

~Para consultas sobre meleglbuhdade acesse portal do TSE em hitp: //dwulqacandcontas tse jus.br/

-

.

- Esta certidao ¢ expedida gratuitarhente. Sua autenticidade pode ser por meio do niimero de controle,
6426.D90E.69AA.6534 no seguinte enderego: https://www.cnj jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php
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Certiddo Negativa

'Certlﬁco que nesta data (3110312023 as 10: 00) NAO CONSTA no Cadastro
'-vNaclonaI de Condenagoes Clvens por Ato de Improbldade Admm\stratlva e

Ineleglbmdade ?egustros de condenagao com transito em julgado ou sangao atlva

—

quanto ao CPF n° 005.160.539-22.

A condenacao por atos de improbidade admmlstratlva nao |mp||ca automatico e necessario reconhecumento da .
inelegibilidade do condenado :

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp: //dsvulqacandccntas tse.jus.br/

N

Esta certidao & expedtda gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle: :
6426. D97B 1A18.8643 no segumte endereco: https: [www.cnj.jus. br/nmprobidéde adm/autenticar_certidao.php

i
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